
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: Becas de postgrado SeCyT-UNC

 
VISTO

La Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 856/2017 que reglamenta las becas de
postgrado que financia la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Universidad Nacional de
Córdoba (SeCyT-UNC).

El acta de la sesión ordinaria del Consejo Asesor de la SeCyT-UNC efectuada el día primero de
julio de 2020 en la que se acuerdan las Bases de la Convocatoria 2020 a becas de postgrado de
SeCyT-UNC, estableciendo las fechas de apertura y cierre de la convocatoria, el modo de
presentación de las solicitudes, electrónica a través de SIGEVA e impresa en las respectivas
Unidades Académicas, la composición de la Comisión ad hoc para el proceso de admisibilidad,
los puntajes máximos para la evaluación académica, la cantidad mínima de becas disponibles a
otorgar a partir del 01-04-2021 y el tipo de beca que prioriza cada Unidad Académica y;

CONSIDERANDO:

Que se han realizado los procesos de admisibilidad por la Comisión ad hoc oportunamente
designada y la evaluación académica de las postulaciones a becas, por parte de las doce (12)
Comisiones Evaluadoras de esta Secretaría.

Que en la sesión extraordinaria de fecha 18 de febrero del corriente, el Consejo Asesor de la
SeCyT-UNC acordó financiar las postulaciones con al menos sesenta (60) puntos y la
distribución de las becas de postgrado disponibles a partir del 01-04-2021 entre las Unidades
Académicas, según RESOL-2021-29-E-UNC-SECYT#ACTIP.

Que se han informado los puntajes y dictámenes obtenidos por las y los postulantes a través de
SIGEVA.

Por ello,

LA SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA



RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º.- Establecer el orden de mérito por Unidad Académica que se indica en el
Anexo I y forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Declarar aprobadas y seleccionadas para financiar a las postulaciones que se
indican en el Anexo II y forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 3º.- Declarar aprobadas y no financiables a las postulaciones que se indican en el
Anexo III y forma parte integrante de la presente. 

ARTÍCULO 4º.- Declarar no aprobadas y no financiables a las postulaciones que se indican en
el Anexo IV y forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 5º.- Comuníquese a los Secretarios de Ciencia y Tecnología o equivalentes de las
Unidades Académicas correspondientes.

 

 





Anexo IV Postulaciones no aprobadas y no financiables


Apellido y nombre Tipo de Beca
Unidad 


Académica
GROSSO, MERCEDES Doctorado FaMAF
TITO, CAROLINA Doctorado FCC
GONZALEZ, SOFIA Doctorado FCE
PISCITELLO, FLORENCIA Maestría FCM
MESTRALLET CARRANZA, BARBARA EMILSE Doctorado FCQ
SAPATA CARUBELLI, CARLOS ALBERTO Finalización de Doctorado
BECERRA, MARIA LAURA
NANZER, MARIA VICTORIA
PACHECO TORRES, MARIA DEL ROSARIO
GONZALEZ, ANA JULIA
MOLA, NORALÍ
AGÜERO, VALENTIN EXZEQUIEL
MILLON, ROMINA JULIETA


FFyH


FCS
Iniciación de Maestría


Doctorado


Iniciación de Maestría








Anexo I Orden de mérito
Orden 


de 
Mérito


Apellido y nombre Tipo de Beca
Unidad 


Académica


1 AVILA, MARIEL
2 TOLEDO, JIMENA MELISA
1 SANCHEZ, CARLA LUCÍA
2 BRIZUELA MONTENEGRO, CANDELA NOEMÍ
1 SILBERT VOLDMAN, XIMENA
2 TABORDA, FRANCISCO CESAR EDUARDO
3 VACCALLUZZO, VICTORIA
4 RINERO, LUCIA
5 MACARIO, FLORENCIA
6 BARBERO, ERIC MARTÍN
7 JAIRALA, IGNACIO
8 COMPAGNUCCI, PAULA
1 BELFANTI, ANDRÉS MAXIMILIANO Maestría
1 MARCHESINO, MARIANA AGOSTINA Doctorado


1 LOSANO RICHARD, PEDRO
Finalización de 


Doctorado
1 ORDÓÑEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES
2 BAINOTTI, FLORENCIA
3 OTAOLA, TADEO GASTON
4 CINCO CHÁVEZ, DANIELA EMILIA
5 BASAURE, FRANCO
6 BONACCI, SANTIAGO
7 BALADA, MARÍA INÉS
1 NARANJO NOREÑA, ISABEL CRISTINA Posdoctoral
1 GIRELA, IGNACIO GERMÁN
2 TROGLIERO, MARIA CAROLINA
3 GONZALEZ, DANIELA AGOSTINA
4 NEGRO HANG, FRIDA JOSEFINA
5 ROMANO, WALTER JAVIER
6 RADUSKY, MARIANO
7 RIBERO, MICAELA ALEJANDRA


1 IGLESIAS, MAXIMILIANO LUJAN
Finalización de 


Doctorado
1 GARCÍA FARJAT, MARCELO JOSÉ Maestría
1 BOGGIO, GABRIEL AMILCAR
2 ROMERO ASIS, MELISA FLORENCIA
3 STAURINI, STEFANO
4 GAETÁN, SARA
5 RIZZI, MARÍA AGUSTINA
6 CONDINANZI, ANA LAURA
7 BARRIONUEVO, CAMILA NEREA
8 ARGÜELLO CARO, LUCIANA
9 WIRTZ BAKER, JULIA MARIEL


10 APARICIO, MARIA LOURDES
11 BULGARELLI MAQUEDA, LUCIANO
12 MÉNDEZ, ANA LUCÍA
1 HERRERA STERREN, NATALIA DEL VALLE Maestría
1 BIANCONI, SANTIAGO


Doctorado
FCC


Doctorado


FCE


Doctorado


FCM


FCA


Doctorado
FAUD


Iniciación de 
Maestría


Doctorado
FA







2 RUIZ BRUNNER, MARIA DE LAS MERCEDES
3 SILVERA RUIZ, SILENE MAITE
4 PAPAZOGLU, GABRIELA MAGALI
5 CORTEZ, MARIELA VALENTINA
6 MARTINEZ, FLORENCIA
1 MATELLÓN, MARIANA DEL ROSARIO
2 MARTIN, MARIA GUADALUPE
3 OLMO, JONATHAN ROBERTO
4 BUAY, ANA SOL
5 ESPINOSA REYES, TAIMI
6 BENCE, RENATA
7 SARAVIA, PAULA VALENTINA
8 GIMENEZ, PAOLA ALEJANDRA
9 LÓPEZ, DÉBORA
1 CIFUENTES SAMBONI, UBEIDEN
2 OLMEDO, WALTER EMMANUEL
1 BORIONI, JOSÉ LUIS
2 MARCHIORI, GEORGINA NOEL
3 TORRESAN, MARIA FERNANDA
4 TOMASI, RAMIRO ALEJANDRO
5 MARCHESE, NATALIA ANDREA
6 RODRIGUEZ, EMILSE
7 QUINTEROS, MELISA DE LOS ÁNGELES
8 ACTIS DATO, VIRGINIA
9 ARANGUREN ABRATE, JUAN PABLO


10 VARA, JIMENA
11 PARA, MARIA LAURA
12 MUGAS, MARÍA LAURA
13 CAMARGO SOLORZANO, GLORIA PATRICIA
14 CORTI, MELISA BELÉN
15 ELERO, HUGO MATIAS
16 MUHLBERGER, TAMARA
1 Presman, CLARA
2 GONZALEZ CLARIÁ, CONSUELO
3 LARIO, SANDRA VALERIA
4 MARASCA, LEANDRO EZEQUIEL
5 BENENCIO CARRARA, SOFÍA ANDREA
6 BAINOTTI, ANTONELLA
7 CALLIDO, IGNACIO
8 BAZAN, MARTÍN EDUARDO


1 ESPEJO, MARIA FERNANDA
Finalización de 


Doctorado
1 GIL LAZZATI, ROMINA ESTEFANIA
2 CERVATO, ANA GABRIELA
3 BUSTOS, MATILDE
4 MARCHIONI LACREU, JUAN MARTIN
5 BERTAZZI, LUCIANA
1 LAGAREJO, JUAN GABRIEL
2 PIUMETTO, MARIA AGUSTINA
3 NUÑEZ RUEDA, ANA LAURA
4 BALAGUER, FRANCO
5 RODIGOU CÓRDOBA, JEREMÍAS


Doctorado


FCQ


Finalización de 
Doctorado


Posdoctoral


Doctorado


FCS
Iniciación de 


Maestría


Maestría


Posdoctoral







6 MICHEL, FRANCISCO IGNACIO
1 MARGUCH, JUAN FRANCISCO Posdoctoral
1 MATERANO CHIQUE, MASSIEL GREIKELLY
2 CARRILLO PARRA, ESTEBAN JOSUÉ
3 ULLA, SOFÍA BELÉN
4 SEGURA ELLIS, JOAQUIN SEBASTIAN
5 FUSSERO, GIMENA BETINA
6 MONALDI, LUCAS
7 RIVAROLA, EMILIANO


1 TEOBALDI, ANDRÉS GUSTAVO
Finalización de 


Doctorado
1 SÁNCHEZ, SOFÍA LORENA
2 MARCÓ, ANA CLARA
3 SPOSETTI, FACUNDO DANIEL
4 THEAUX, JAVIER ENRIQUE
1 BERGAMASCO, CARLA
2 JUANEDA ALLENDE, MICAELA
3 RE CECONI, MARÍA FLORENCIA
4 JOAQUIN, CANDELARIA
5 GUIDA, JUAN PABLO
1 BONIFACIO, ALEJO FABIAN
2 PALCHETTI, MARÍA VIRGINIA
3 SANTI, MARÍA DANIELA
4 BAUK, KAREN
5 GUTTLEIN, LARISA
1 BALDUZZI, LEONARDO DAVID
2 PAZ RUIZ, DENISE SOLEDAD
1 EUBE MADUSSI, ALFREDO LEONARDO Maestría
1 PUSSETTO, MARIANO
2 ESTEVEZ BALLESTERO, MELANIA AYELÉN
3 AGUILAR, LUIS HUMBERTO
4 SACHIS, PABLO EZEQUIEL
5 BERTONA, LUCÍA
6 MOINE, FACUNDO JOSE
7 AGUIRRE, CONSTANZA MILAGROS
8 ROMERO, VICTORIA CELESTE
9 PUTTINI, MARIA PAULA


10 JÁUREGUI, JULIA SOLANA
11 HILAS, SOFIA
12 GOMEZ, MARIA FLORENCIA
13 ACHA, VIRGINIA DAYANA
14 SILY, SILVIA AGUSTINA
15 VELAZQUEZ, MARIA PILAR
16 DIAZ MARENGO, MARIA VICTORIA
17 GALVAN, GABRIEL HORACIO
18 FIGUEROA, CAROLINA
19 ZARATE, PALOMA
20 CORNET, GABRIELA
21 PALAVICINI, JEAN LUIZ
22 PIZARRO BAZAN, LAUTARO
23 TORRIGLIA, AGOSTINA
24 PAESANI, MARIA GRAZIA


Doctorado


FFyH


Doctorado
FD


Doctorado


FCEFyN
Iniciación de 


Maestría


Maestría


Posdoctoral







25 BALBONTIN BELTRAN, TATIANA ANDREA
26 CRISAFULLI, ANDRÉS
1 TORREZ, SEBASTIÁN AGUSTÍN
2 GENCARELLI, CANDELA SOLEDAD
3 MIGNINO, JULIAN


1 WESTER, PEDRO HANS
Iniciación de 


Maestría
1 YAZYI, MARINA YAMILA
2 BEJARANO BIGLIA, FLORENCIA
1 ALVAREZ, MARÍA PAULA
2 TKACH, KEVIN ARIEL
1 CORNAVACA, MARÍA TRINIDAD Doctorado FL
1 IRIARTE, DELFINA
2 ROSA, SANTIAGO
3 RODRIGUEZ ASTRAIN, LAURA ANTONELLA
4 SANTILLAN, MAURICIO
5 MORILLO ACOSTA, MARCELA JANINE
6 FLOREANI, RAÚL EZEQUIEL
1 CUESTAS, ELOISA
2 LÉPORI, CRISTIAN MARCELO OSCAR
3 SOSA, CARLOS MANUEL
4 SOLDEVILA RAFFA, MALLKU ERNESTO
5 BROENS, MARTÍN IGNACIO
6 ARGAÑARAZ, MARCOS ARIEL
1 DÍAZ ARAQUE, MARGIONET FABIOLA Doctorado


1 LÓPEZ, PABLO
Finalización de 


Doctorado
1 RODRIGUEZ, FACUNDO
2 CORREA, CARLOS MAURICIO
3 BOERO, EZEQUIEL FERNANDO
1 UNAMUNO, VICTORIA
2 PONCE, AGUSTÍN FABIÁN
3 TOLEDO, MARIA VICTORIA
4 OSTERODE, NICOLE
5 DORADO, MARIA GUADALUPE
1 GILLIGAN, GERARDO MARCELO Posdoctoral
1 ARDILES, MARIA BELEN
2 MASSERA, CINTIA VANESA
3 DUTTO FLORIO, MARÍA AGUSTINA
4 SANCHEZ, LUCIA FLORENCIA
5 CELLONE, FRANCO
6 SURITA, VICTOR JOEL


1 CASTRO ZAMPARELLA, TATIANA
Finalización de 


Doctorado
1 ABRAHAM, NAHIR FLORENCIA
2 PAEZ, JOSÉ IGNACIO
3 EZENGA, MILENA
1 TIRANTI, MARIA LAURA Maestría


Doctorado


FP


Iniciación de 
Maestría


Doctorado


FaMAF


Posdoctoral


OAC


Posdoctoral


Doctorado
FO


Finalización de 
Doctorado


Maestría


Doctorado IG








Anexo II Postulaciones aprobadas y financiables


Apellido y nombre Tipo de Beca
Unidad 


Académica
TOLEDO, JIMENA MELISA Doctorado
BRIZUELA MONTENEGRO, CANDELA NOEMÍ Iniciación de Maestría
SILBERT VOLDMAN, XIMENA
TABORDA, FRANCISCO CESAR EDUARDO
VACCALLUZZO, VICTORIA
ORDÓÑEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES
BAINOTTI, FLORENCIA
OTAOLA, TADEO GASTON
CINCO CHÁVEZ, DANIELA EMILIA
GONZALEZ, DANIELA AGOSTINA
NEGRO HANG, FRIDA JOSEFINA
ROMANO, WALTER JAVIER
BOGGIO, GABRIEL AMILCAR
ROMERO ASIS, MELISA FLORENCIA
ARGÜELLO CARO, LUCIANA
GIMENEZ, PAOLA ALEJANDRA
LÓPEZ, DÉBORA
BORIONI, JOSÉ LUIS Posdoctoral
Presman, CLARA
LARIO, SANDRA VALERIA
BENENCIO CARRARA, SOFÍA ANDREA
LAGAREJO, JUAN GABRIEL
PIUMETTO, MARIA AGUSTINA
CARRILLO PARRA, ESTEBAN JOSUÉ
FUSSERO, GIMENA BETINA
BERGAMASCO, CARLA Maestría
BALDUZZI, LEONARDO DAVID Doctorado
EUBE MADUSSI, ALFREDO LEONARDO Maestría
SACHIS, PABLO EZEQUIEL
PUTTINI, MARIA PAULA
JÁUREGUI, JULIA SOLANA
ROSA, SANTIAGO Doctorado
ARGAÑARAZ, MARCOS ARIEL Posdoctoral
BOERO, EZEQUIEL FERNANDO Posdoctoral OAC
UNAMUNO, VICTORIA
TOLEDO, MARIA VICTORIA
CELLONE, FRANCO
SURITA, VICTOR JOEL
TIRANTI, MARIA LAURA Maestría


Doctorado
FP


FaMAF


Doctorado FO


Doctorado
FCS


Maestría


Doctorado FFyH


Doctorado
FCEFyN


FD


Doctorado FCE


Doctorado FCM


Doctorado
FCQ


FAUD


Doctorado FA


Doctorado FCC








Anexo III Postulaciones aprobadas y no financiables


Apellido y nombre Tipo de Beca
Unidad 


Académica
Observaciones


AVILA, MARIEL Doctorado CONICET
SANCHEZ, CARLA LUCÍA Iniciación de Maestría Renuncia SECYT
RINERO, LUCIA
MACARIO, FLORENCIA
BARBERO, ERIC MARTÍN
JAIRALA, IGNACIO UNC-CONICET 
COMPAGNUCCI, PAULA
BELFANTI, ANDRÉS MAXIMILIANO Maestría
MARCHESINO, MARIANA AGOSTINA Doctorado CONICET 
LOSANO RICHARD, PEDRO Finalización de Doctorado CONICET
BASAURE, FRANCO
BONACCI, SANTIAGO
BALADA, MARÍA INÉS
NARANJO NOREÑA, ISABEL CRISTINA Posdoctoral
GIRELA, IGNACIO GERMÁN CONICET
TROGLIERO, MARIA CAROLINA Renuncia SECYT
RADUSKY, MARIANO
RIBERO, MICAELA ALEJANDRA
IGLESIAS, MAXIMILIANO LUJAN Finalización de Doctorado
GARCÍA FARJAT, MARCELO JOSÉ Maestría
STAURINI, STEFANO CONICET
GAETÁN, SARA CONICET
RIZZI, MARÍA AGUSTINA CONICET
CONDINANZI, ANA LAURA CONICET
BARRIONUEVO, CAMILA NEREA CONICET
WIRTZ BAKER, JULIA MARIEL
APARICIO, MARIA LOURDES
BULGARELLI MAQUEDA, LUCIANO
MÉNDEZ, ANA LUCÍA
HERRERA STERREN, NATALIA DEL VALLE Maestría
BIANCONI, SANTIAGO
RUIZ BRUNNER, MARIA DE LAS MERCEDES CONICET
SILVERA RUIZ, SILENE MAITE
PAPAZOGLU, GABRIELA MAGALI
CORTEZ, MARIELA VALENTINA CONICET
MARTINEZ, FLORENCIA
MATELLÓN, MARIANA DEL ROSARIO CONICET
MARTIN, MARIA GUADALUPE CONICET
OLMO, JONATHAN ROBERTO CONICET
BUAY, ANA SOL CONICET
ESPINOSA REYES, TAIMI CONICET
BENCE, RENATA CONICET
SARAVIA, PAULA VALENTINA CONICET
CIFUENTES SAMBONI, UBEIDEN CONICET
OLMEDO, WALTER EMMANUEL CONICET
MARCHIORI, GEORGINA NOEL
TORRESAN, MARIA FERNANDA
TOMASI, RAMIRO ALEJANDRO
MARCHESE, NATALIA ANDREA CONICET


FCA


FAUD


Doctorado
FA


Doctorado
FCC


Doctorado
FCE


Doctorado


FCM


Posdoctoral


Doctorado


FCQ


Finalización de Doctorado







RODRIGUEZ, EMILSE
QUINTEROS, MELISA DE LOS ÁNGELES
ACTIS DATO, VIRGINIA
ARANGUREN ABRATE, JUAN PABLO
VARA, JIMENA
PARA, MARIA LAURA
MUGAS, MARÍA LAURA
CAMARGO SOLORZANO, GLORIA PATRICIA
CORTI, MELISA BELÉN
ELERO, HUGO MATIAS
MUHLBERGER, TAMARA
GONZALEZ CLARIÁ, CONSUELO CONICET
MARASCA, LEANDRO EZEQUIEL CONICET
BAINOTTI, ANTONELLA
CALLIDO, IGNACIO
BAZAN, MARTÍN EDUARDO
ESPEJO, MARIA FERNANDA Finalización de Doctorado
GIL LAZZATI, ROMINA ESTEFANIA
CERVATO, ANA GABRIELA
BUSTOS, MATILDE
MARCHIONI LACREU, JUAN MARTIN
BERTAZZI, LUCIANA
NUÑEZ RUEDA, ANA LAURA
BALAGUER, FRANCO
RODIGOU CÓRDOBA, JEREMÍAS
MICHEL, FRANCISCO IGNACIO
MARGUCH, JUAN FRANCISCO Posdoctoral
MATERANO CHIQUE, MASSIEL GREIKELLY Renuncia SECYT
ULLA, SOFÍA BELÉN CONICET
SEGURA ELLIS, JOAQUIN SEBASTIAN CONCIET
MONALDI, LUCAS
RIVAROLA, EMILIANO CONICET
TEOBALDI, ANDRÉS GUSTAVO Finalización de Doctorado CONICET
SÁNCHEZ, SOFÍA LORENA
MARCÓ, ANA CLARA
SPOSETTI, FACUNDO DANIEL
THEAUX, JAVIER ENRIQUE
JUANEDA ALLENDE, MICAELA
RE CECONI, MARÍA FLORENCIA
JOAQUIN, CANDELARIA CONICET (DOCTORAL)
GUIDA, JUAN PABLO
BONIFACIO, ALEJO FABIAN
PALCHETTI, MARÍA VIRGINIA CONICET
SANTI, MARÍA DANIELA
BAUK, KAREN CONICET 
GUTTLEIN, LARISA
PAZ RUIZ, DENISE SOLEDAD Doctorado FD CONICET
PUSSETTO, MARIANO CONICET
ESTEVEZ BALLESTERO, MELANIA AYELÉN CONICET
AGUILAR, LUIS HUMBERTO Renuncia SECYT
BERTONA, LUCÍA CONICET
MOINE, FACUNDO JOSE CONICET
AGUIRRE, CONSTANZA MILAGROS CONICET


Posdoctoral


Doctorado


FCS
Iniciación de Maestría


Maestría


Doctorado


FCEFyN


Iniciación de Maestría


Maestría


Posdoctoral







ROMERO, VICTORIA CELESTE CONICET
HILAS, SOFIA CONICET
GOMEZ, MARIA FLORENCIA
ACHA, VIRGINIA DAYANA
SILY, SILVIA AGUSTINA
VELAZQUEZ, MARIA PILAR
DIAZ MARENGO, MARIA VICTORIA CONICET 
GALVAN, GABRIEL HORACIO CONICET
FIGUEROA, CAROLINA
ZARATE, PALOMA
CORNET, GABRIELA CONICET 
PALAVICINI, JEAN LUIZ
PIZARRO BAZAN, LAUTARO
TORRIGLIA, AGOSTINA CONICET
PAESANI, MARIA GRAZIA
BALBONTIN BELTRAN, TATIANA ANDREA
CRISAFULLI, ANDRÉS
TORREZ, SEBASTIÁN AGUSTÍN CONICET 
GENCARELLI, CANDELA SOLEDAD
MIGNINO, JULIAN CONICET
WESTER, PEDRO HANS Iniciación de Maestría
YAZYI, MARINA YAMILA
BEJARANO BIGLIA, FLORENCIA
ALVAREZ, MARÍA PAULA CONICET
TKACH, KEVIN ARIEL CONICET
CORNAVACA, MARÍA TRINIDAD Doctorado FL UNC-CONICET
IRIARTE, DELFINA CONICET
RODRIGUEZ ASTRAIN, LAURA ANTONELLA CONICET
SANTILLAN, MAURICIO CONICET
MORILLO ACOSTA, MARCELA JANINE CONICET
FLOREANI, RAÚL EZEQUIEL
CUESTAS, ELOISA Renuncia SECYT
LÉPORI, CRISTIAN MARCELO OSCAR Renunica SECYT
SOSA, CARLOS MANUEL CONICET
SOLDEVILA RAFFA, MALLKU ERNESTO CONICET
BROENS, MARTÍN IGNACIO CONICET
DÍAZ ARAQUE, MARGIONET FABIOLA Doctorado CONICET
LÓPEZ, PABLO Finalización de Doctorado CONICET
RODRIGUEZ, FACUNDO Renuncia SECYT
CORREA, CARLOS MAURICIO CONICET
PONCE, AGUSTÍN FABIÁN CONICET
OSTERODE, NICOLE
DORADO, MARIA GUADALUPE
GILLIGAN, GERARDO MARCELO Posdoctoral
ARDILES, MARIA BELEN UNC-CONICET
MASSERA, CINTIA VANESA Renuncia SECYT
DUTTO FLORIO, MARÍA AGUSTINA Renuncia SECYT
SANCHEZ, LUCIA FLORENCIA CONICET
CASTRO ZAMPARELLA, TATIANA Finalización de Doctorado
ABRAHAM, NAHIR FLORENCIA
PAEZ, JOSÉ IGNACIO
EZENGA, MILENA


Doctorado


FFyH


Finalización de Doctorado


Maestría


Doctorado IG


Doctorado


FP


Iniciación de Maestría


Doctorado


FaMAF


Posdoctoral


OAC
Posdoctoral


Doctorado
FO





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Marzo de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-36-E-UNC-SECYT#ACTIP
		2021-03-10T16:45:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Carla Giacomelli
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Tecnología
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T16:44:32-0300
	GDE UNC




